REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL ANENII NOI

CONSILIUL LOCAL MERENI
Tel. (+373) 265-54-948 tel/fax: 265-54-328
www.mereni.md primaria @mereni.md

DECIZIE Nr. 03/05
25 mai 2020
s. Mereni
»Cu privire la transmiterea in gestiune
a unor bunuri catre IP ,,Eco-Mereni”

In baza Legii RM privind administratia publicd locald nr. 436-XVIdin 28.12.2006 art. 14,
Legii nr.121-XVI din 4 mai 2007 privind administrarea §i deetatizarea proprietdtii publice,
Hotdrdrea Guvernului nr. 901 din 31.12.2015 pentru aprobarea Regulamentului cu privire la
modul de transmitere a bunurilor proprietate publicd, Legii nr. 303 din 13.12.13 privind
serviciul public de alimentare. cu apd, in scopul gestiondrii eficiente a deseurilor precum §i in
scopul aproviziondrii cu apd a populatiei, Consiliul local Mereni,

DECIDE:

1. Se aproba transmiterea in gestiune autogunoiera de model Mercedes Atego
1524, cu numarul de inmatriculare MMW 378 catre IP Eco-Mereni;

2. Se aprobi transmiterea in gestiune terenul cu nr. cadastral [
0.0719 ha si constructia hidraulica sonda artiziand nr. 1355 cu numarul

cadastral [

3. Se aproba transmiterea in gestiune terenul cu nr. cadastral
0.0551 ha constructia hidraulicd sonda artiziand nr. 4242 cu numarul cadastral

4. Se aproba transmiterea in gestiune terenul cu nr. cadastral _—
0.0869 ha constructia hidraulicd sonda artiziana nr. 370 cu numadrul cadastral

Portas Diana



Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник


o
CONSILIUL LOCAL MERENI

Comisia pentru economie, buget si finante

AVIZ
din 25 mai 2020
la proiectul de decizie

In temeiul art.22 al, Legii privind administratia publica locald nr.436-XVI din
28.12.2006, precum si in conformitate cu Regulamentul privind constiuirea §i functionarea
Consiliului Local Mereni, comisia de specialitate,

DECIDE:
Se recomanda Consiliului local Mereni aprobarea proiectului de decizie

»Cu privire la transmiterea in gestiune a unor bunuri citre IP ,,Eco-Mereni”

In baza Legii RM privind administratia publicd locald nr. 436-XVI din 28.12.2006 art. 14,
Legii nr.121-XVI din 4 mai 2007 privind administrarea §i deetatizarea proprietdfii publice,
Hotdrdrea Guvernului nr. 901 din 31.12.2015 pentru aprobarea Regulamentului cu privire la
modul de transmitere a bunurilor proprietate publicd, Legii nr. 303 din 13.12.13 privind
serviciul public de alimentare cu apd, in scopul gestiondrii eficiente a deseurilor precum §i in
scopul aproviziondrii cu apd a fpopula[iei, Consiliul local Mereni,

DECIDE:

1. Se aprobi transmiterea in gestiune autogunoiera de model Mercedes Atego
1524, cu numarul de inmatriculare MMW 378 catre [P Eco-Mereni;

2. Se aprobd transmiterea in gestiune terenul cu nr. cadastral _
0.0719 ha si constructia hidraulici sonda artizianid nr. 1355 cu numirul

cadastral | R

3. Se aprobd transmiterea in gestiune terenul cu nr. cadastral -—-
0.0551 ha constructia hidraulicd sonda artiziand nr. 4242 cu numarul cadastral

L

4. Se imputernicste primarul de Mereni pentru a forma comisia de transmitere a
bunurilor proprietate publica.

Presedintele comisiei /304‘/
Secretarul comisiei %V



Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник


